

Buon FERRAGOSTO

OFFERTE VALIDE DAL 5 AL 18 AGOSTO 2024

INTERSPAR



MELONI GIALLI
AL KG **0,59**



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI CLASSICI
500G **0,79**



RISO GALLO
BLOND INSALATE
1KG **1,59**



BIRRA
KRONENBOURG
BLANC
33CL

BIRRA KOZEL
DARK/LAGER
50CL

BIRRA PERONI
66CL

BIRRA MUNCHNER
HELL/ WEISSBIER
PAULANER
50CL

BIRRA PERONI CAPRI
NASTRO AZZURRO
33CL

**A SOLI
0,98**

MASSIMO 30 BOTTIGLIE AL GIORNO

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 5 al 15 Agosto
OGNI 20€ DI SPESA

RICEVI SUBITO

**8 EURO DI
BUONO
SCONTO**

(scontrino unico, multipli inclusi)

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
16-17-18 AGOSTO

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!

SOLO NEI GIORNI 12-13-14-15 AGOSTO



COSTATA CON OSSO DI SUINO
PASSO DOPO PASSO
AL KG **3,90**



TORTA
ST. HONORÉ
SAMMONTANA
750G **3,99**



VECCHIO
AMARO
DEL CAPO
70CL **8,79**



MASSIMO 3 BOTTIGLIE AL GIORNO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Buon Ferragosto

GRANDI OCCASIONI



UVA DA TAVOLA
BIANCA VITTORIA
PASSO DOPO PASSO

1,99
AL KG



HAMBURGER
ARGENTINA
MONTANA
180G

2,99
16,61 €/KG



BISTECCA
REALE
ARGENTINA
MONTANA
200G

3,99
19,95 €/KG

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti
vendita che espongono il
relativo materiale informativo.

*SOLO PER I PUNTI VENDITA
PROVVISTI DI REPARTO



*ORATA ALLEVATA
IN ITALIA 400/600G
PASSO DOPO PASSO

9,90
AL KG



*COZZA NERE
CASTRENSE PREMIUM
RETE DA 1KG

3,49
AL KG

*SOLO PER I PUNTI VENDITA
PROVVISTI DI REPARTO



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON/SENZA PISTACCHIO
DESPAR

0,99
AL LETTO



ASIAGO
FORMAGGIO
ASIAGO
FRESCO
DOP

0,99
AL LETTO



PARMIGIANO
REGGIANO

PARMIGIANO
REGGIANO
DOP
700G

10,90
AL PEZZO



SPECK ALTO D' AMPEZZO
STAGIONATO 6 MESI

1,79
AL LETTO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Buon Ferragosto
GRANDI OCCASIONI



1,5L

BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI
1,5L

1,59
1,07 €/LT



1,5L X6

ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
FERRARELLE
1,5L X6

1,80
0,20 €/LT



100G

FORMAGGIO
GRATTUGIATO
GRAN BIRAGHI
100G

1,59
15,90 €/KG



125G X8

YOGURT PARMALAT/ZYMILL
GUSTI ASSORTITI
125G X8

2,49



80G X2

PHILADELPHIA
LIGHT/CLASSICA
80G X2

1,69
10,56 €/KG



700G

PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

3,89
5,54 €/KG



280G

BISCOTTOTONDO
DESPAR
X8 280G

2,19
7,82 €/KG



1KG

GELATO IN VASCHETTA
DESPAR
GUSTI ASSORTITI
1KG

3,95



450G

CORNETTO
ALGIDA
VARI TIPI
X6 450G

3,99
8,87 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù** ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Buon Ferragosto

GRANDI OCCASIONI



700 G

BISCOTTI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

1,98
2,83 €/KG



336 G

PAN
GOCCIOLI
MULINO
BIANCO
336G

2,39
7,11 €/KG



280 G

MERENDINA
GIRELLA MOTTA
X8 280G

2,19
7,82 €/KG



225G X4

CAFFÈ CLASSICO
SPLENDID
225G X4

6,99
7,77 €/KG



90G X6

CARNE IN SCATOLA
MONTANA
90G X6

4,99
9,24 €/KG



690 G

PASSATA DI
POMODORO
LE STAGIONI
D'ITALIA
690G

0,79
1,14 €/KG



65G X6 +3

TONNO IN
OLIO DI OLIVA
RIOMARE
65G X6 +3

8,99
15,37 €/KG



120 G

PIADINA
ROMAGNOLA
IGP PREMIUM
X3 120G

0,79
6,58 €/KG



400 G

CROCCANTINI
DUAL ONE
PURINA
POLLO/MANZO/
SALMONE
400G

2,40

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Buon Ferragosto

GRANDI OCCASIONI



1900 ML

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
VARI TIPI
1900ML

4,79



DETERSIVO
IN POLVERE
LAVATRICE
BIO PRESTO
62 LAVAGGI

10,90



TOVAGLIOLI
SCOTTEX 1 VELO
FORMATO FESTA

1,39



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
FRUCTIS
VARI TIPI

1,99



CARTA IGIENICA
COMPRAMI
600 STRAPPI
X4 ROTOLI

2,79



AKAI
TV LED 32" HD SMART
VIDAA, FRAMELESS
AKAI

139,90



FORNO A
MICROONDE
+ GRILL 20L
CANDY

79,90



6 BICCHIERI PASTA
MEXICO VERDE

3,99



SET DA
2 PADELLE
ANTIADERENTI
TOGNANA
26/30CM

19,90

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



Sapido e leggermente piccante al tempo stesso, con sentori di burro cotto e con una buona persistenza. L'affinatura avviene in grotte millenarie di origine romana che conservano inalterate tutte le proprietà ed il pregio del nostro latte. Interamente lavorato a mano STAGIONATURA 6 MESI.



CACIOCAVALLO
IRPINO
STAGIONATO
IN GROTTA
PREMIUM

1,99
all'etto



SPUMANTE
PROSECCO
DOCG EXTRADRY
LAGIOIOSA
75CL

6,99
9.32 €/LT



PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO

1,25
all'etto

PECORINO
SARDO



PECORINO SARDO
MATURO DOP
PREMIUM

1,99
all'etto



CACIOTTA AL
PISTACCHIO
ZAPPALA'

1,59
all'etto



PECORINO METELLO
STAGIONATO
BUSTI

2,69
all'etto



SCAMORZA FRESCA/
BIANCA/AFFUMICATA
MALDERA 320G

2,79
AL PEZZO



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI

1,29
all'etto



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
VASCHETTA
DA 800G

7,80
AL PEZZO

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE SALUMI

Oasi di sapori e tentazioni

I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



DESPAR PREMIUM



Il Prosciutto di Parma è un prodotto buono, sano e genuino. Da sempre, non si utilizzano né conservanti, né additivi e il risultato è un prodotto gustoso e completamente naturale. Alla coscia di maiale e al sale marino si aggiungono altri due ingredienti: il tempo e il vento, asciutto e delicato, delle profumate colline parmensi.



PROSCIUTTO DI PARMA
DOP 24MESI
PREMIUM



2,79
ALL'ETTO

VINO TURA'
FRIZZANTE IGT
BIANCO/ROSATO
75CL

2,79
3.72 €/LT



FESA DI TACCHINO
ARROSTO DESPAR

0,99
ALL'ETTO



BRESAOLA ANGUS
PUNTA D'ANCA
RIGAMONTI

2,99
ALL'ETTO



PROSCIUTTO COTTO
PARMACOTTO AZZURRO
ALTA QUALITÀ
BASSO DI SALE

1,59
ALL'ETTO



SALAME NAPOLI
GALBANI

1,29
ALL'ETTO



SALAME GOLFETTA
GOLFIERA

1,89
ALL'ETTO



PORCHETTA DI
ARICCIA IGP

1,89
ALL'ETTO



PANCETTA
COPPATA MAGRISSIMA
IL COLLE

1,69
ALL'ETTO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Buon Ferragosto
ORTOFRUTTA
con Despar



ANANAS
1,49
AL KG



PESCHE
PERCOCHE
GIALLE
1,59
AL KG



FUNGHI CHAMPIGNON
AFFETTATI
CONFEZIONE DA 300G
1,69
AL PEZZO



POMODORI A
GRAPPOLO CILIEGINO
ROSSO CONFEZIONE
DA 1KG
2,49
AL PEZZO



MELANZANE
LUNGHE
1,79
AL KG



LATTUGA ICEBERG
CONFEZIONE
DA 300G
1,29
AL PEZZO



POMODORO
INSALATARO
OBLUNGO
1,79
AL KG



INSALATA MISTA
ORTOROMI
350G
1,69
AL PEZZO



INSALATA
GRECA
DESPAR
250G
1,39
AL PEZZO



PIATTO UNICO
DIMMIDISI
VARI TIPI
120G/145G
2,39
AL PEZZO



LUPINI SALATI
FICACCI
500G
2,99
AL PEZZO



OLIVE VERDI GIGANTI
FICACCI
1KG
7,99
AL PEZZO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



SALSICCIA DI SUINO
CAMPAGNOLA
LUGANEGA/VERZINO

6,99
AL KG



SALSICCIA
ZAMPINA

9,90
AL KG



SALSICCIOTTO
ROSSO DI SUINO
DOLCE/PICCANTE

7,49
AL KG



REALE A FETTE
DI BOVINO
ADULTO

10,90
AL KG



ALI DI POLLO
SAPORITE

5,90
AL KG



COSCE
DI POLLO
PER ARROSTO

3,99
AL KG



ENTRECOTE
DI SUINO

8,90
AL KG



FILETTO DI
SUINO AL
PEPE ROSA

9,90
AL KG



RIBS/COSTINE DI
SUINO ALLA PAPRICA /
ROSMARINO
600G

6,99
11,85 €/KG



SPIEDINI RUSTICI DI
POLLO AMADORI
1,3KG CA.

8,90
AL KG



SPIEDINI DI SUINO
CON PEPERONI
FORMATO MAXI
DESPAR

8,90
AL KG



ARROSTICINI
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR

13,90
AL KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



MOZZARELLA
SANTA LUCIA
100G X3

2,39
7,97 €/KG



BEVANDA ALPRO
ALL SOIA/AVENA/
MANDROLA
SENZA ZUCCHERI
1L

1,99



LCI VITAL
VARI TIPI
90G X8

2,49
3,46 €/KG



GORGONZOLA
DOLCELATTE
GALBANI
150G

1,99
13,27 €/KG



CREME
DESSERT
70G X4/
DESSERT
NUVOLE
60G X4
PERUGINA
VARI GUSTI

1,29
5,38 €/KG



FRUTTOLO
YOGURT E GALAK/
YOGURT E SMARTIES
FRAGOLA/VANIGLIA
120G

0,69
5,75 €/KG



PARMIGIANO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
30 MESI
250G

5,29
21,16 €/KG



RAGÙ/SUGO
RANA
VARI TIPI
150G/180G

1,79

Giovanni Rana
RANA

PESTO FRESCO
RANA
VARI TIPI
140G

1,59
11,36 €/KG



HIPRO PROTEIN
VARI GUSTI
160G

0,99
6,19 €/KG



BEVANDA
STARBUCKS
VARI GUSTI
220ML

1,99
9,04 €/LT



RICCOTTA
CASEIFICIO
VALCOLATTE
250G

1,29
5,16 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



YOGURT GRECO
BIANCO DESPAR
VARI TIPI
150G

0,69
4,60 €/KG



PASTA
FRESCA
ALL'UOVO
DESPAR
VARI TIPI
250G

0,79
3,16 €/KG



WURSTEL
DI POLLO
DESPAR
250G

0,79
3,16 €/KG



FETTINE CLASSICHE
KRAFT
350G

2,29
6,54 €/KG



COTOLETTA
VEGETALE AGLI
SPINACI 180G/
NUGGETS DI
SOIA 200G/
STRACCETTI DI
SOIA 175G
GARDEN
GOURMET

2,69



PASTA SFOGLIA
DELICATA/LA BRISÉE
LEGGERA BUITONI
230G

1,49
6,48 €/KG



GALBANINO
GALBANI
550G

4,99
9,07 €/KG

Scegli **DESPAR**



BURRO
DESPAR
125G

0,99
7,92 €/KG

SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
200G

6,99
34,95 €/KG



PASTA FRESCA RIPIENA
DUETTO/SFOGLIAVELO
RANA VARI TIPI
250G

2,49
9,96 €/KG



PARMAREGGIO
PARMAREGGIO
140G

1,49
10,64 €/KG



GIRAVOLTE CON
MOZZARELLA/
MOZZARELLA E
PROSCIUTTO COTTO
170G

2,19
12,88 €/KG

I FRESCHI

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantini Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



FAGOTTINI AL
CIOCCOLATO
DESPAR
X6 300G

1,49
4,97 €/KG



FROLLINI DESPAR
CEREALI FRUTTA/
CEREALI CROCCANTI
250G

1,29
5,16 €/KG



FETTE
BISCOTTATE
DESPAR
CLASSICHE
460G

1,49
3,24 €/KG



CREMA
SPALMABILE
BICOLORE
400G

1,99
4,98 €/KG



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
VARI TIPI
315G

1,99
6,32 €/KG



BISCOTTO
CEREALI G
CIOCCOLATO/
FRUTTA 300G/
INTEGRALI
FARCITI 160G

1,99



CROISSANT
CLASSICO
BAULI
X6 240G

1,59
6,62 €/KG



TARTELLE
AL CACAO/
ALLA MELA
MULINO
BIANCO
288G

1,99
6,91 €/KG



NUTELLA
B-READY
FERRERO
X10PZ

2,98



CAFFÈ
SPLENDID
CLASSICO
IN CAPSULE
X40PZ

6,99



BISCOTTI
RUSTICI
MULINO
BIANCO
PRIMIZIE DI
GRANO 700G/
MOLINETTI
800G

2,98



CAFFÈ IN
CAPSULE
HAG
GUSTO
CLASSICO
X10PZ

7,29

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantine Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



PANE DI
SEGALE
DESPAR
500G

1,49
2,98 €/KG



PESTO ALLA
GENOVESE
CON/SENZA
AGLIO PREMIUM
190G

2,19



MAIS
DOLCE
DESPAR
340G

0,99
2,91 €/KG



OLIO PER
FRITTURA
DEOL
DESPAR
1L

1,59



PAN CARRÈ
MULINO BIANCO
X24 430G

0,99
2,30 €/KG



TONNO AL
NATURALE
NOSTROMO
70G X2 +1

2,69
19,21 €/KG



POLPA CON
DATTERINO
AGROMONTE
360G

1,49
14 €/KG



SALSA DI
POMODORO
AGROMONTE
VARI TIPI
330G

1,49
4,52 €/KG



FILETTI DI
TONNO
IN OLIO DI
OLIVA/
NATURALE
PARODI
150G

3,99
26,60 €/KG



CONDIRISO
BERNI
VARI TIPI
300G X3

4,99



MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
450ML

2,39
5,32 €/LT



ACETO
DI MELE
PONTI
100%
ITALIANO
500ML

1,69
3,38 €/LT



FARRO
PERLATO
(ITALIA)
400G

1,39
3,47 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LE BEVANDE



THE ESTATHÉ ZERO
LIMONE/PESCA
1,5L

1,69
1,13 €/LT



SPRITE/
FANTA
CLASSICA/
ZERO
1,5L

1,49
0,99 €/LT



VINI IGT
BOTTE BUONA
VARI TIPI
75CL

1,99
2,65 €/LT



VINO
LAMBRUSCO
AMABILE/
SECCO/
TREBBIANO
FRIZZANTE
AMABILE
1,5L

3,99
2,65 €/LT



BIRRA
TUBORG
66CL

1,09
1,65 €/LT



BIRRA
RAFFO
33CL X3

1,99
2,01 €/LT



BIRRA
LEMON
DREHER
33CL X3

2,19
2,21 €/LT

I SURGELATI



CIUFFETTI
DI SPINACI
PRIMAVERA
FINDUS
800G

2,99
3,74 €/KG



LE PATATINE
ORIGINALI
MC CAIN
1,040KG

2,49
2,39 €/KG



GAMBERI
ARGENTINI L2
PANAPESCA
800G

9,90
12,39 €/KG



GELATO
CREMINO
X8 336G

3,89
11,58 €/KG



GELATO MAXIBON
NESTLÉ
VARI TIPI
X4 228/240G

3,49



FILETTO
DI MERLUZZO
CROCCANTE/
PANATURA DI
ROSMARINO
FROSTA
240G

2,49

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantiniPiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



CARTA CASA
TUTTO CUCINA
280 STRAPPI
X2 ROTOLI

2,39



DETERGENTE
PAVIMENTI
DESPAR
VARI TIPI
1L

1,09



CANDEGGINA
CLASSICA
DESPAR
2,5L

1,49



DETERGENTE
PER PIATTI LIQUIDO
LIMONE/ACETO
DESPAR
1L

0,99



DETERGENTE
LAVASTOVIGLIE
GEL FINISH
FRESH/LEMON
600ML

4,59



ECODETERGENTE
CONCENTRATO
PURO
NATURA AMICA
VARI TIPI
250G

2,99



DETERGENTE
LAVATRICE
BIO PRESTO
CLASSICO/COLOR/
IGIENE X18 CAPSULE

3,99



ASSORBENTI
LINES IDEA
VARI TIPI

0,99



BAGNO
DOCCIA
NEUTRO
ROBERTS
VARI TIPI
450ML

2,19



DEODORANTI
BOROTALCO
SPRAY 150ML/
VAPO 75ML/
ROLL ON 50ML
VARI TIPI

2,99



SAPONE
LIQUIDO
FRESH &
CLEAN
VARI TIPI
300ML

1,29



DENTIFRICIO
MENTADENT
VARI TIPI
75ML

1,69



BAGNODOCCIA
DOVE
IDRATANTE/
SETA PREZIOSA
700ML

2,99

CURA CASA

CURA PERSONA

Ogni giorno la freschezza
del pesce appena pescato.



La nostra PESCHERIA



CALAMARI
DECONGELATI

11,90
al kg



TENTACOLI
DI TOTANO
GIGANTE DEL
PACIFICO
DECONGELATI

5,90
al kg



OSTRICHE
CONCAVE

8,99
al kg



GAMBERI ARGENTINI
DECONGELATI L1

12,90
al kg

Specialità REGIONALI

INQUADRA
IL QR CODE
e sfoglia il
volantino

CAMPANIA
IN TAVOLA

OFFERTE VALIDE FINO ALL' 8 SETTEMBRE 2024

LUNEDI 5 AGOSTO

Primo Anniversario

VIENI TROVARCI, TI ASPETTIAMO CON
SCONTI E ATTRAZIONI PER GRANDI E BAMBINI

SPETTACOLO DI MAGIA ALLE ORE 12,00-17,00-20,00 | TRAMPOLIERE ALLE ORE 10,30-16,00-19,00

CILENTO SHOPPING PARK
Lo shopping che ci piace

Cilento Shopping Park | www.cilentoshoppingpark.it | @cilentoshoppingpark

Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 5 AL 18 AGOSTO 2024**

INTERSPAR



Una pausa rinfrescante!

Per una merenda fresca o un dolce fine pasto scegli i **gelati firmati Despar**: tanti gusti e formati per accontentare ogni palato. Dalle sfiziose miniporzioni alle vaschette da condividere, dai sorbetti alla frutta alle creme più golose: **scegli i tuoi preferiti!**



Con pistacchi di Sicilia

Con panna fresca

Con nocciole del Piemonte IGP

Con cioccolato di Modica

Gelato al pistacchio Despar Premium 340g **4,79 €/pezzo**

Gelato Despar Premium cioccolato/nocciola/fior di latte 340g **3,49 €/pezzo**

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

COLAZIONE E MERENDA



WAFER
LOACKER
VARI TIPI
118/175G

1,49



BISCOTTI OREO
ALLA VANIGLIA
396G

2,59
6,54 €/KG



MUFFIN
MR.DAY
VARI TIPI
252G/300G

2,49



CAFFÈ IN CAPSULE
BIALETTI VARI TIPI
X16PZ

5,49



BISCOTTI
FATTINCASA
DI LEO
LATTE
FRESCO/
CRUSCA
500G

1,99
3,98 €/KG



OMOGENEIZZATI
DI CARNE HIPPI
MANZO/POLLO/VITELLO
80G X2

2,99
18,69 €/KG



BISCOTTI
LE FROLLE
ORO SAIWA
PANNA/
CACAO
300G

1,59
5,30 €/KG



BISCOTTI
PRIVOLAT
MISURA
400G

1,99
4,98 €/KG



BAIocchi
ALLA NOCCIOLA
MULINO BIANCO
336G

2,99
8,90 €/KG



BISCOTTO
DELLA SALUTE
MONVISO
CLASSICO/
INTEGRALE
300G

2,29
7,63 €/KG



CORNFLAKES
MISURA
SENZA
ZUCCHERO
350G

2,89
8,26 €/KG

Freeza e gusta!

SENZA
GLUTINE



DOLCI PREZIOSI

ICE POPS
HOT WHEELS/
BARBIE
DOLCI PREZIOSI
400ML

1,89
4,73 €/KG



CREMA BIO
RIGONI NATÙ
SEMI DI
GIRASOLE/
ARACHIDI
220G

3,99
18,14 €/KG

LA DISPENSA



LEGUMI BIO
VALFRUTTA
VARI TIPI
360G

1,69
4,69 €/KG



MAIONESE
400ML SALSE
VARI TIPI 220G
TOPDOWN
HEINZ

2,69



RISO SCOTTI
INTEGRALE 10'
1KG

2,49



TRANCI DI TONNO
CALLIPO IN OLIO
DI OLIVA/AL NATURALE
70G X2

3,19
22,79 €/KG



INSALATA
CON TONNO
NUTRIMIX
MAREBLU
LEGGERA/
MEDITERRANEA
220G

2,99
13,59 €/KG



BONTÀ PRONTE
GALLO RISO NERO/
BASMATI
250G

1,59
6,36 €/KG



CRACKERS
MISURA
VARI TIPI
350/385G/400G

2,19



PASTA
DI SEMOLA
INTEGRALE
DE CECCO
VARI TIPI
500G

1,39
2,78 €/KG



GRAN RAGÙ
STAR VARI TIPI
180G X2

2,79
7,75 €/KG



SALSA
DI SOIA
KIKKOMAN
BOTTIGLIA
150ML

3,69
24,60 €/LT



INSAPORITORI
ARIOSTO
VARI TIPI
80G

1,99
2,48 €/KG

Happy hour

crea il tuo cocktail



PIATTI FONDI/
PIANI IN FIBRA
VEGETALE
SCELTA VERDE
DESPAR
DIAM.200MM
X15PZ

1,89



BICCHIERI
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
SCELTA VERDE
DESPAR 390CC
X25PZ

1,59



ARANCE
NAVEL

1,89
AL KG



NOCI DI COCCO
DECORTICATE
CONFEZIONE
DA 350G

2,39
AL PEZZO



APERITIVO
MEDITERRANEO
VENTURO
70CL

16,90

NOVITÀ



APERITIVO
BE SPRITZ
APERI SHARE
75CL

2,99
3,99 €/LT



SPUMANTE
SERGIO
MIONETTO
WHITE
75CL

7,99
10,65 €/LT



MARTINI
BIANCO/
ROSSO
1L

7,99



APERITIVO
BITTER APERI
SHARE
70CL

5,99
8,56 €/LT



BIBITA
SCHWEPES
TONICA/
TONICA ZERO
1 LITRO

1,09



GHIACCIO
IN CUBETTI
DESPAR
2KG

1,69
0,84 €/KG



BIBITA
SCHWEPES
VARI TIPI
1L

0,99



BIBITE ZERO
DESPAR
VARI GUSTI
1L

0,50



BIBITA
TASSONI
CEDRATA
18CL X4

2,99



BIBITE IN
LATTINA
LEMONSODA
VARI TIPI/
ORANSODA
33CL

0,55
1,67 €/LT



BIBITA
CHINOTTO/
LIMONATA
GAZZOSA/
ARANCIATA
LURISIA
275ML X4

4,79
4,36 €/LT



APERITIVO
ROSSO
SILANO
10CL X4

3,49
8,73 €/LT



BACARDI
BREEZER
LIME/
GRAPEFRUIT/
ORANGE
LATTINA
25CL

1,69
6,76 €/LT



BIBITE IN LATTINA
MOJITO BACARDI/
MARTINI FIERO &
TONIC / BOMBAY
& TONIC
25CL

1,99
7,96 €/LT



GIN
BOMBAY
SAPPHIRE
70CL

14,90
21,29 €/LT



BIBITA
SANPELLEGRINO
VARI GUSTI
20CL X4

2,99



APERITIVO
BIANCO/ROSSO
SANBITTER
10CL X8

3,99
4,99 €/LT



APERITIVO
SPRIZZOSO
LA GIOIOSA
75CL

3,99
5,33 €/LT



CALICE
IN VETRO
CALYPSO
CONFEZIONE
DA 6 PEZZI

9,90



CARAFFA
IN VETRO
CON TAPPO
1,44L

6,90



BIRRA
BAVARIA
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 €/LT



BIRRA
BREWDOG
PUNK IPA
LATTINA
44CL

2,89
6,57 €/LT



BIRRA
BAVARIA
25CL X6

3,89



BIRRA
MESSINA
CRISTALLI
DI SALE
50CL

1,49
2,98 €/LT



BIRRA
ICHNUSA
AMBRA
LIMPIDA
45CL

1,59
3,53 €/LT



BIRRA
MORETTI
FILTRATA
A FREDDO
50CL

1,09
2,18 €/LT



BIRRA
DU DEMON
LATTINA
12 GRADI
50CL

1,99



SOLOPACA
BIANCO/
ROSSO
LA VINICOLA
DEL TITERNO
75CL

2,49
3,32 €/LT



VINO DOC
OBERLAITEN
GEWÜRZTRAMINER
75CL

9,90
13,20 €/LT



VINO
FALANGHINA
DOP CANTINA
FELIX
75CL

2,49
3,32 €/LT



10 FLUTE IN
PLASTICA +
GAMBO
140CC

2,59



VINO IGP
FALANGHINA/
AGLIANICO
CANTINA
SOLOPACA
75CL

2,99
3,99 €/LT



SPUMANTE
CAVIT
MÜLLER
THURGAU
75CL

4,59
6,12 €/LT



VINO
AMARONE
DELLA
VALPOLICELLA
DOCG BOLLA
75CL

22,90
30,53 €/LT



2 CALICI
IN VETRO
DONATELLA
34CL

4,90
14,41 €/LT



VINO GRECO
DI TUFO DOCG
FEUDI SAN
GREGORIO
75CL

8,90
11,87 €/LT



SPUMANTE 958
SANTERO
BELLINI
75CL

5,49
7,32 €/LT



VINO
CERASUOLO
DOCG SUTTA
NICOSIA
75CL

9,90
13,20 €/LT



CORNETTI
AL FORMAGGIO/
ANELLI WONDER
PIZZA AMICA CHIPS
125G

0,99
7,92 €/KG



SFOGLIE COTTE AL
FORNO GRAN PAVESI
MAIS 150G/
CLASSICHE 180G

1,49



ARACHIDI
IN BUSTA
CAMEO
300G

2,19
7,30 €/KG



SALATINI STICKS
& BRETZEL
CAMEO - 300G

2,19
7,30 €/KG



PATATINE
CRIK CROK
VARI GUSTI
100G

1,69
16,90 €/KG



SALATINI
TRA
GALBUSERA
250G

1,49
5,96 €/KG



OLIVE VERDI
IN SALAMOIA
BELLA DI
CERIGNOLA
PREMIUM
530G

2,49
4,70 €/KG



PATE
DI OLIVE NERE /
VERDI PREMIUM
180G

1,99
11,05 €/KG



TARALLI
STORIE
DI GUSTO
VARI TIPI
350/400G

1,99



TUC
SAIWA BAKE
ROLL
VARI TIPI
150G

1,39



BRUSCHETTE
DESPAR
VARI GUSTI
150G

1,19
7,93 €/KG



TORTILLAS
CLASSICA/CHILI
DESPAR
200G

1,19
5,95 €/KG



FRITTELLE CON
ALGHE DI MARE
RISPO 500G

1,49
2,98 €/KG



FIORI DI ZUCCA
IN PASTELLA/
MOZZARELLA/
PROSCIUTTO
GARBO 275G

3,19
11,60 €/KG



NUGGETS DI POLLO
SELEZIONE GOURMET
AIA 260G

2,19
8,42 €/KG



BOBINOTTA
SCALA
1 ROTOLO
300 STRAPPI

2,49



PANZEROTTINI
POMODORO
E MOZZARELLA
DESPAR 250G

1,39
5,56 €/KG



FISH & CHIPS
DESPAR
300G

1,99
6,63 €/KG



FRITTO MISTO
DI VERDURE
PASTELLATE
DESPAR 450G

3,79
8,42 €/KG



PIATTO
GRANGUSTO
PIANDINA
BORMIOLI

3,49



MOZZARELLE
PANATE/
OLIVE ASCOLANE
DESPAR
250G

2,19
8,76 €/KG



PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
X4 360G

2,59
7,19 €/KG



PIATTO
GRANGUSTO
BBQ 33X24CM

4,90

Ogni giorno
tutta la bontà
dei nostri piatti.



La nostra GASTRONOMIA

PRIMI, SECONDI, CONTORNI
E TANTE ALTRE SPECIALITÀ



COUS COUS
DI PESCE

1,69
all'etto



PAELLA
ALLA
VALENCIANA

2,19
all'etto



CALZONE
AL FORNO
180G

1,69
al pezzo



MINI
CROISSANT
SALATI MIX

1,89
all'etto



Lo trovi appena fritto ogni
giorno dopo le ore 18.00!

ARANCINO
AL RAGU
A PUNTA

1,89
al pezzo



Lo trovi appena fritto ogni
giorno dopo le ore 18.00!

MOZZARELLA
IN CARROZZA
100G

1,39
al pezzo



BAGUETTE
RICCA DI FIBRE
280G

1,69
al pezzo



CROISSANT
SUPER FARCITO
AL CIOCCOLATO
90G

0,69
al pezzo



DONUT
CAREMELLO
RISO SOFFIATO
65G

0,89
al pezzo

LE BEVANDE



BIRRA PERONI
GRAN RISERVA
VARI TIPI
50CL

1,49
2,98 €/LT



LIMONCÈ
STOCK
50CL

5,99
11,98 €/LT



SUCCHI
SKIPPER
VARI TIPI
1L

1,49



VINI IGT/DOC
SETTESOLI
VARI TIPI
75CL

3,99
5,32 €/LT



LIQUORE
BAILEY'S
ORIGINAL
70CL

11,90
17,00 €/LT



BIRRA
SAN MIGUEL
ESPECIAL
33CL X3

2,49
2,51 €/LT



TEQUILA
CAZADORES
BLANCO
70CL

19,90
28,43 €/LT



BIRRA ARTIGIANALE
GRANDA VIDAR
APA /AMBERLAGER
SKREW IPA
33CL

2,49
7,54 €/LT

Lotteria dell'ESTATHE

VINCI
OGNI GIORNO
un mare di premi

Lo zaino da viaggio RONCATO

La cassa

LA RACQUETTA DA PADEL

Il forno pizza Ariete

Il telo mare Dalis

PARTECIPA
all'estrazione di uno dei
5 VIAGGI DA SOGNO
ALLE MALDIVE

PER TUTTI I PARTECIPANTI
PREMI CERTI DIGITALI

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.ESTATHE.IT

THE ESTATHE
ZERO
LIMONE/PESCA
1,5LITRI

1,69
1,33 €/LT



LITRI
1,5
limone zero

LITRI
1,5
pesca zero



BIRRA
BITBURGER
PREMIUM PILS
FUSTO DA 5L

14,90
2,98 €/LT

CURA CASA



Spontex



PANNO SPUGNA SPONTEX X4 PZ **1,49**



GUANTI ESSENTIAL 1+1 SPONTEX TG S/M/L **1,59**



SPUGNA ABRASIVA SPONTEX 2+1 ZERO **1,19**

pulisci e vinci

ogni giorno una
friggitrice ad aria



ACQUISTA 2 prodotti a scelta

Breville

Concorso "Pulisci e vinci con Spontex" promosso da MAPA SPONTEX ITALIA SPA. Acquisti validi dal 01/05/2024 al 31/10/2024. Montepremi € 23.790,00 (Iva inclusa). Acquista insieme 2 prodotti, conserva lo scontrino e gioca sul sito. Info e Regolamento su www.vincienspontex.it

EROI DI CASA

Acquista almeno 2 PRODOTTI e

Vinci

in palio OGNI SETTIMANA 1 GIFT CARD da

50€



ADDITIVO OMINO BIANCO VARI TIPI 500G/900ML **3,99**



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE OMINO BIANCO IGIENIZZANTE/MUSCHIO BIANCO 2L 50 LAVAGGI **4,89**



WC NET VARI TIPI 700ML **1,79**



ESTRAZIONE FINALE

Concorso "Eroi di casa 2024 - 01" promosso da "WC NET" di "MAGGIOLI S.P.A.". Acquista 2 prodotti tra i quali Omino Bianco, Deter. WC Net, Deter. Citrus, Crema Profumata, Crema, Argenti, Miele, Saponi, Sali ed olio casa, Pulitori, Detergenti, Smacchiatori e Raschiatura casa di cui almeno uno della linea WC NET Profumi (liquidi e pastiglie) all'indirizzo fiscale che ti verrà fornito il 11/10/2024, dal cap arretrato Cofanetto Lusso e Relax, da 5 pezzi a scelta. Il cui valore complessivo totale è di 1.499,00 € IVA inclusa, in più fino al 30/10/24 la acquisto 2 prodotti tra quelli elencati all'indirizzo e scopri se sei idoneo sul sito www.vincienspontex.it Linea Eroi Digitali. Mod. Shop by Dolce del valore di 50€ messo in palio ogni settimana operabile presso i rivenditori aderenti al servizio o-commerce in Italia. Totale partecipanti iscritti: 1.185. Partecipare in completa e libera conoscenza del rischio di perdere il premio in caso di mancato successo.

CURA CASA



PANNOLINI DESPAR BEBÈ VARIE MISURE

2,99



LATTE CORPO FICO D'INDIA/ CREMA CORPO AVENA ITINERA 370ML

4,99



DETERGENTE INTIMO CHILLY VARI TIPI 200ML

2,69



COLORANTE PER CAPELLI PALETTE TESTANERA VARI TIPI

5,69



SALVIETTINE STRUCCANTI VISO RINFRESCANTI/LENITIVE ACQUA ALLE ROSE X20PZ

2,99



ACQUA ALLE ROSE TONICO 300ML

3,79



ACQUA MICELLARE LENITIVA ACQUA ALLE ROSE 200ML

5,49

PET FOOD

TUTTO PER I NOSTRI AMICI
A QUATTRO ZAMPE



CROCCANTINI
EXCELLENCE
M/ADULT
SPECIAL DOG
800G

3,49



PATÈ PER CANI
SPECIAL DOG
VARI TIPI
400G

0,79



BISCOTTI
PER CANI
SCOTTY
500G

1,99



CROCCANTINI
EXCELLENCE
M/ADULT
AGNELLO
SPECIAL DOG
800G

3,79



DENTALIFE PER CANI
SMALL/MEDIUM/LARGE
115G/142G

1,65



CROCCHETTE
CON MANZO
PER CANI
SCOTTY
10KG

13,49



CIBO PER GATTI
GOURMET GOLD
VARI TIPI
85G

0,70



CIBO PER GATTI
GOURMET PERLE
VARI TIPI
85G

0,79



TAPPETINI
IGIENICI
SCOTTY
10 PEZZI
60X90CM

4,49



PER LA TUA CASA



ACCENDIFUOCO
ECOLOGICO
32 CUBI DESPAR

1,29



CARBONE
PER GRIGLIA
DESPAR
2,75KG

2,99



ACCENDIFUOCO
LA FORNACELLA
48 CUBETTI

0,99



BARBECUE
TONDO 31.5 CM
NATIONAL

10,90



CONFEZIONE
2 PEZZI
GHIACCIO
12 ORE
400G

1,29



FRIGO BOX
RETTANGOLARE
SET DA 3 PEZZI

2,90



2 CASSERUOLE
2M IN ACCIAIO
INOX ROYAL
18/22CM

10,50



ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA



MASTER

FRIGGITRICE
AD ARIA
2LT - W1000
MASTER

34,90



NGM

MACCHINA
PER CAFFÈ
ESPRESSO
2 IN 1 NGM

59,90



dpm
dal 1998

FRULLATORE
AD IMMERSIONE
1200W DPM

19,90



dpm
dal 1998

ASPIRAPOLVERE
C/FILO MT.5
600W DPM

39,90



dpm
dal 1998

PHON 1800W
3975 DPM

10,90



bepër
PASSIONE ITALIANA

TRITATUTTO
RICARICABILE
USB BEPER

11,90



AKAI

AKAI FRIGORIFERO CON
CONGELATORE LIBERA
INSTALLAZIONE 240 L
DOPPIA PORTA BIANCO

219,90



LAVATRICE NGM
7KG CLASSE D / 1000GIRI
15 PROGRAMMI

229,90



dpm
dal 1998

ATTETTATUTTO/
GRATTUGIA
150W DPM

39,90



PILE STILO STILO
ENERGIZER MAX
AA 1.5V/MINISTILO
AAA1.5V X4PZ

2,90



PROVA A VINCERE SUBITO
L'ESCLUSIVO SET
GREMBIULE + TOVAGLIA
FIRMATO
Francesco Poroli



ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO A SCELTA TRA:
PESCE NATURALE, I GRATINATI O BISTRÒ





SCOPRI I PRODOTTI
INCLUSI NELLA PROMO



2 FIORI DI ORATA/
BRANZINO
FINDUS
200G

7,89
39,45 €/KG

10 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
500G

7,99
15,98 €/KG

PARTECIPA ANCHE TRAMITE
WHATSAPP AL NUMERO
02.49962810

CONCORSO VALIDO DAL 11.03.2024 AL 05.10.2024. ESTRAZIONE ENTRO L'08.11.2024. MONTEPREMI € 10.947,50 IVA INCLUSA. DETTAGLI SU BASE E CRITERI DI PARTECIPAZIONE NEL REGOLAMENTO SU WWW.MAUSONLINESSISTEMI.IT





BUY



PLAY



WIN

Concorso valido dal 1° luglio 2024 al 2 ottobre 2024 - montepremi € 7.030,20 - Regolamento su www.redbull.com/quizstopff

RED BULL TI METTE LE AAALI. 



ENERGY DRINK
RED BULL
VARI GUSTI
25CL

1,19
4,76 €/LT

RED BULL ENERGY DRINK 250ml

PRONTO A SCALDARE I MOTORI?





AMBRE SOLAIRE

**TI REGALA I COSTUMI
PER LA TUA ESTATE!**

ACQUISTA 25€ DI PRODOTTI* E

**SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO**

UNA GIFT CARD YAMAMAY DA

100€

yamamay
GIFT CARD

IN PALIO 530 GIFT CARD



1
COMPRA
AMBRE
SOLAIRE



2
INVIA UN SMS AL
N. 4390003899 CON I DATI
DELLO SCORTRINO**



3
SCOPRI
SUBITO
SE HAI VINTO

* Dolce sabbia.
** Per maggiori dettagli relativi al testo del messaggio SMS da inviare, consulta il regolamento su garnier.it o richiedi lo scivolo a servizio clienti al garnier.corp@loreal.com.
Concorso riservato al maggioratore valido dal 16.05.2024 al 05.09.2024 nei punti vendita delle insegne elencate nel regolamento. È necessario conservare l'originale del documento commerciale di vendita (scontrino fiscale) perché in caso di vittoria dovrà essere spedito all'indirizzo previsto. Verbalizzazione vincitori italiani: 15/09/2024.

- DOPO SOLE AMBRE SOLAIRE 200ML - €9,90
- SPRAY SUPER UV FP50 AMBRE SOLAIRE 40ML - €9,90
- SPRAY UV FP50 VITAMINA C AMBRE SOLAIRE 40ML - €9,90
- LATTE ABBRONZANTE FP20 AMBRE SOLAIRE - €11,90
- LATTE ABBRONZANTE FP30 AMBRE SOLAIRE - €11,90
- OLIO ABBRONZANTE AL COCCO AMBRE SOLAIRE 200ML - €11,90
- LATTE ABBRONZANTE FP30 AMBRA SOLAIRE 200ML - €12,90
- LATTE ABBRONZANTE FP20 AMBRE SOLAIRE - €12,90
- LATTE ABBRONZANTE FP30 AMBRE SOLAIRE - €12,90
- LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE - €12,90
- DOPO SOLE AMBRE SOLAIRE 400 ML - €13,90
- LATTE ABBRONZANTE FP30 AMBRE SOLAIRE 270ML - €13,90
- LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 150ML - €13,90
- LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 175ML - €13,90
- LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 270ML - €13,90
- SIERO ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 30 ML - €13,90
- SPRAY KIDS AMBRE SOLAIRE SP 150ML - €13,90
- LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 175ML - €14,90
- LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 150ML - €14,90
- LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 150ML - €14,90
- LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 270ML - €15,90
- LATTE ABBRONZANTE FP30 150ML AMBRE SOLAIRE - €15,90
- LATTE ABBRONZANTE FP50 150ML AMBRE SOLAIRE - €15,90
- SPRAY KIDS 50+ AMBRE SOLAIRE 270ML - €15,90
- LATTE ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 270ML - €16,90
- SIERO ABBRONZANTE FP50 AMBRE SOLAIRE 125ML - €16,90

L'ORÉAL
PARIS
ELVIVE

**GARNIER
Ultra
DOLCE**

**GARNIER
FRUCTIS**



SHAMPOO
250ML/
BALSAMO
200ML
FRUCTIS
VARI TIPI
1,99

Capelli
A PROVA D'ESTATE

**ACQUISTA 3 PRODOTTI ELVIVE,
ULTRADOLCE E/O FRUCTIS
DI CUI 2 A SCELTA TRA SHAMPOO E/O BALSAMO
E 1 MASCHERA O 1 TRATTAMENTO***

100% RIMBORSO

**DEI 2 PRODOTTI
SHAMPOO E/O BALSAMO****

*con un unico acquisto - n. 3 prodotti di cui n. 2 prodotti per la cura dei capelli tra shampoo e/o balsamo a marchio Elvive di L'Oréal Paris, Ultra Dolce, Fructis e/o Hair Food Fructis di Garnier e n. 1 trattamento (per trattamento di intensità: Crema, Olio, Olio in crema, trattamento con o senza risciacquo, Pre-shampoo, Siero e acque lenifere) oppure n. 1 maschera a marchio Elvive di L'Oréal Paris, Ultra Dolce, Fructis e/o Hair Food Fructis di Garnier. Entro 5 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al numero 330349515 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere l'acquisto. Per altre informazioni vai su www.loreal-paris.it e www.garnier.it. Per ulteriori informazioni scrivici a callbackprovadestate@stargroup.com indicando nome e cognome e codice postale. **Prezzo liberamente determinato dal rivenditore. *CAPPELLI A PROVA D'ESTATE* valida dal 01.06.2024 al 15.09.2024. Termini e Condizioni aderenti al sito www.loreal-paris.it e www.garnier.it e consultabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it. Per ulteriori informazioni scrivici a callbackprovadestate@stargroup.com indicando nome e cognome e codice postale. **Prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

QUASAR
Efficacia Professionale

**+ PULITO
+ A LUNGO**



DETERGENTE
QUASAR
SPRAY
VARI TIPI
580ML

2,19

- Acquista almeno 3 prodotti Quasar
- Conserva lo scontrino
- Partecipa su www.premiaticonilmondodelpulito.it
- oppure invia un Whatsapp* al numero 3428561657

VINCI UN ALLEATO BRILLANTE!

IN PALIO
OGNI SETTIMANA
5 ROBOT
ASPIRAPOLVERE

SAMSUNG



Concorso "VINCI UN ALLEATO BRILLANTE" valido dal 03/06/2024 al 08/10/2024. Estrazione delle riserve entro il 30/11/2024. Montepremi 40.410€ (IVA inclusa). Conserva il documento d'acquisto (unico). Info e Regolamento su www.premiaticonilmondodelpulito.it. *Esempio Messaggio: per scontrino emesso il 12/06/2024 alle ore 10:30 con importo di € 25,30 e numero 0080-0060, la sintassi corretta sarà: 120624*1030*2530*00800060.



**PARTECIPA
ALLA RACCOLTA PUNTI**

**CAMPIONI
OGNI GIORNO**

1€ SPESO = 1 PUNTO*



SCOPRI DI PIÙ E PARTECIPA CARICANDO LO SCONTRINO
SU WWW.CAMPIONICOLLECTION.PGPERTE.IT
*FINO AD UN MASSIMO DI 120 PUNTI PER SINGOLO PRODOTTO ACQUISTATO

Concorso misto "CAMPIONI COLLECTION" valido dal 15/01/24 al 15/10/24. Montepremi concorso: 28.840,00€. Termine ultimo richiesta premi catalogo: 30/11/24. Prodotti coinvolti, premi, catalogo e Regolamento su www.campionicollection.pgperite.it. Immagini a scopo illustrativo.



AMBIPUR
AIR EFFETTO
RISVEGLIO/
ORO E FIORI
185ML

2,99



PIUMINI
DUSTER
SWIFFER X8PZ

6,99



DUSTER KIT+3
PIUMINI/
PANNI RICARICA
SWIFFER
X13

2,99



SWIFFER
STARTER
TOOLKIT +3
PANNI

12,90

PANNI
WET SWIFFER
X20 LIMONE/
DRY SWIFFER
X32 PANNI

6,99



Dolce freschezza



Con nocciole del Piemonte IGP

Con panna fresca

Con cioccolato di Modica

DESPAR PREMIUM

Gelato Despar Premium cioccolato/ nocciola/ fior di latte 340g

3,49 €/pezzo

Con pistacchi di Sicilia

DESPAR PREMIUM

Gelato al pistacchio Despar Premium 340g

4,79 €/pezzo



Snack gelato Despar x6 - 250g

2,69 €/pezzo



Biscottone Despar x6 - 480g

2,99 €/pezzo

Una pausa rinfrescante!

Per una merenda fresca o un dolce fine pasto scegli i **gelati firmati Despar**: tanti gusti e formati per accontentare ogni palato.

Dalle sfiziose miniporzioni alle vaschette da condividere, dai sorbetti alla frutta alle creme più golose: **scegli i tuoi preferiti!**



Extrastek classico
Despar
x4 - 350g

2,79 €/pezzo



Extrastek alle mandorle
Despar
x4 - 350g

2,89 €/pezzo



Tiramisù con savoiaro
Despar Premium
2x 70g

DES PAR PREMIUM

1,99 €/pezzo



Tiramisù con savoiaro
Despar Premium
500g

DES PAR PREMIUM

5,50 €/pezzo



Tartufo
Despar Premium
bianco/ nero
2 x 90g

DES PAR PREMIUM

2,39 €/pezzo



Profiteroles al cacao
Despar Premium
500g

DES PAR PREMIUM

4,90 €/pezzo

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



PIANTÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

Passata
rustica di
pomodoro
DESPAR
690g

0,99
€/pz



Pasta di semola
DESPAR
varie trafile
500g

0,59
€/pz



Formaggio
mix grattugiato
DESPAR
100g

1,09
€/pz



Pane a fette
bianco
DESPAR
400g

0,89
€/pz



Pane a fette
DESPAR
8 cereali/ integrale/
grano duro
400g

0,99
€/pz



Salmone
Norvegese
affumicato
DESPAR
50g

2,49
€/pz



Maionese classica
DESPAR
250g

1,09
€/pz



Carotine e
piselli
DESPAR
340g

1,59
€/pz



Macedonia di
verdure
DESPAR
140g x3

2,99
€/pz

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Patatine
gusto classico
DESPAR
180g

1,09
€/pz



Olio di semi
di girasole
DESPAR
1L

1,69
€/pz



Bevanda alla
soia
DESPAR VITAL
1L

1,59
€/pz



Caffè macinato
Arabica
DESPAR
250g

2,59
€/pz



Vaschetta gelato
DESPAR
vari gusti
500g

2,99
€/pz



Spinaci in cubetti
DESPAR
1kg

2,29
€/pz



Mozzarella
per pizza
DESPAR
400g

3,19
€/pz



Ricarica
sgrassatore
universale
DESPAR
750ml

1,49
€/pz



Sapone liquido
DESPAR
aloe/argan
500ml

1,29
€/pz



Ammorbidante
concentrato
DESPAR
varie profumazioni
750ml

1,19
€/pz

Fino al 30 Settembre 2024

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Trova la lista
dei libri della
tua scuola,
completa dei
codici ISBN.

2

Effettua la
prenotazione
sul sito despar.com,
oppure al numero
085 918 95 75
o direttamente nei
nostri punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul
sito despar.com).

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione.

4

Ritira i tuoi libri
in negozio,
consegnando
la stampa della
prenotazione,
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di **dizionari**
e **libri delle vacanze**.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com
o scaricando l'app "mylibroscolastico". Riceverai una **notifica** non
appena sarà possibile il ritiro.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non è disponibile presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



INTERSPAR



CASTELNUOVO CILENTO (SA)

VIA FIERA LOCALITÀ PANTANELLI



CILENTO
SHOPPING PARK

Centro Comm. Cilento Shopping Park - Tel. 0974 1873095

Orario di apertura: da **LUNEDI** a **DOMENICA**: Orario continuato dalle 08:30 alle 20:30

* SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA | 🏠 SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD | 🍷 SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00

Mail: altuoservizio@despar.com


satispay

Si accettano pagamenti
con **satispay** solo
nei punti vendita diretti
Maiora srl

 **Maiora**  **EQUAL-SALARY
CERTIFICATA**



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.